



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mngt TH IVS

Krudtløbsvej 2 B, 1439 København K

CVR-nr. 37 36 11 35

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Toke Mosgaard Hyldgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mngt TH IVS
Krudtløbsvej 2 B
1439 København K

CVR-nr.: 37 36 11 35
Stiftet: 12. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Toke Mosgaard Hyldgaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.648 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-5.464	-11.032
Andre finansielle indtægter	34.388	37.924
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.407.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268.874	-167.954
Resultat før skat	-4.646.950	-141.062
Skat af årets resultat	-913	-1.602
Årets resultat	-4.647.863	-142.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-4.647.863	-250.664
Disponeret i alt	-4.647.863	-142.664



Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Finansielle anlægsaktiver	0	4.392.000
	Værdipapirer	285.174	1.042.403
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.174</u>	<u>5.434.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>285.174</u>	<u>5.434.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.003	17.777
	Andre tilgodehavender	1	249.001
	Tilgodehavender i alt	<u>24.004</u>	<u>266.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.300</u>	<u>37.160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>697.304</u>	<u>303.938</u>
	Aktiver i alt	<u>982.478</u>	<u>5.738.341</u>



Balance 30. april

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
3	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
3	Overført resultat	937.478	5.585.341
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>977.478</u>	<u>5.733.341</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>982.478</u>	<u>5.738.341</u>



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>268.874</u>	<u>167.954</u>
	<u>268.874</u>	<u>167.954</u>

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. maj 2019	1	39.999	5.585.341	108.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.647.863</u>	<u>-108.000</u>
Egenkapital 30. april 2020	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>937.478</u>	<u>0</u>


